Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Частинский детский сад»

Приказ
с. Частые

04.03.2015                                                                                                      № 17/1

О внесении изменений в Правила внутреннего трудового распорядка

работников Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Частинский детский сад»

  В соответствии с протоколом общего собрания трудового коллектива

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Частинский детский сад» от 03.03.2015 № 3

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести следующие изменения в Правила внутреннего трудового

распорядка работников Муниципального бюджетного дошкольного

образовательного учреждения «Частинский детский сад»:

Пункт 4.5. изложить в следующей редакции:

4.5. Выплачивать причитающуюся работникам заработную плату, выплаты

социального характера за текущий месяц не реже, чем каждые полмесяца.

Днями выплаты являются «26» число текущего месяца и «12» число

следующего месяца.

2. Разместить данный Приказ Паньковой С. И. на официальном сайте

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Частинский детский сад» в сети Интернет, Фотино И. Г. – в профсоюзном

уголке Муниципального бюджетного дошкольного образовательного

учреждения «Частинский детский сад»

3. Ознакомить Фотиной И. Г., заведующему хозяйством и Паньковой С.

И., старшему воспитателю, с данным Приказом всех работников

Муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения

«Частинский детский сад»

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

И. о. заведующего

МБДОУ «Частинский детский сад»                                          Н. И. Устинова